Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

Oficio n.° 338/2018€P

Excelentíssima Senhora Presidente:

CAMARÁ MUNlõipAL DE JACAREÍ

Jacareí, 03 de julho de 2018.

Em atendimento ao Ofício  n.  069/6/2018-CMP,  dessa Casa Legislativa,

datado de 28 de junho de 2018,  recebido nesta Prefeitura no dia 28 de junho de 2018,

referente  ao  Pedido  de  lnfomações  n.°  119/18,  de  autoria  do  Vereador  Valmir  do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguinteà informações:

1. 0 prazo de vigência do contrato é até 2024, tendo em vista que em

2014 o contrato foi prorrogado por mais 10 anos.

Atenciosamente,

\-\
lzAIAS JOSE DE SANTANA

Prefeit® do Município de Jacareí

Sua Excelôncia a Senhora
LUcllvIAR PONCIANO
Presjdente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Tri!s Poderes, 73 -29 andar-Centro -Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.8ov.br